ANEXO II

DECLARAÇÃO DE GRATUIDADE

São Paulo, _________ de ___________________ de 20__.

Ao Sr. Secretario da Casa Civil,

Eu, ________________________________________________________ portador do R.G. ___________________, declaro para os devidos fins de direito que o evento “____________________________________________________”, a ser realizado em ____/____/2023, no endereço _______________________________________ das _____h às _____h, não haverá cobranças de taxas ou ingresso para acesso e de serviços, bem como não haverá exploração comercial em estrutura cedida pelo poder público.

Assinatura: _________________________________________

Cargo/Função: ______________________________________

Nome da Entidade: ___________________________________

CNPJ: _____________________________________________

Endereço: __________________________________________

Telefone: ___________________________________________